EDITAL NAIA Nº 01/2024

PROGRAMA DE APOIADORES A DISCENTES COM DEFICIÊNCIA-
EDITAL Nº 01/2024/NAIA

CONVOCAÇÃO- 01

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA/Unifesspa, torna público o

resultado final para o Edital Naia Nº 01/2024 - NAIA que normatiza e orienta sobre o

processo de seleção de bolsistas para atuação no Programa de Apoiadores a

Discentes com Deficiência. Convocamos os candidatos listadas abaixo, em

decorrência da abertura de vaga, conforme o quadro a seguir:

Candidatos Aprovados e Classificados - Início em setembro

Marabá, 13 de setembro de 2024.

Samuel de Almeida Mendes
Assistente Social do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão

Acadêmica
Portaria nº 1749/2024

NOME COTA

1 Elson da Silva Sousa Étnico-racial

2 Juscelino dos Passos de
Oliveira Junior

Étnico-racial

		2024-09-13T08:26:04-0300